Администрация
           сельского поселения Абашево
    муниципального района Хворостянский
                     Самарской области
_______________________________________

                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

               445599,с.Абашево,  ул. Озерная 1
                         тел. 8 (846-77)9-55-89

           №   16   от « 29 » мая  2019г.

[bookmark: _GoBack]«О заключении контракта  на возмездное оказание услуг»

      Руководствуясь Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» ФЗ № 131 от 6 октября 2003г. Уставом сельского поселения Абашево, в соответствии с ст.69 Федерального закона « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд № 44 от 5апреля 2013г., администрация сельского поселения Абашево

ПРИКАЗЫВАЕТ:

      1. Заключить контракт с Общество с ограниченной ответственностью «СтройСнаб»   № 1  от 29.05.2019г. предмет контракта  «Ремонт  дорожных сетей на территории сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области».
 Цена Контракта составляет : 3 389 692 руб. 56 коп.  (три миллиона триста восемьдесят девять тысяч шестьсот девяноста два рубля 56 копеек), в том числе НДС - 20% -564 948 руб. 76 коп. (пятьсот шестьдесят четыре тысячи девятьсот сорок восемь рублей  76 копеек).
    2.  Оплату произвести за счет средств бюджета сельского поселения Абашево с отнесением расходов на КБК  47404099040040000244225.
    3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Абашево          ______________     / Шабавнина Г.А. /